院发〔2018〕3 号
关于发布《社会与人口学院科研成果奖励规定（暂行）》的通知
本院各部门：

现将《社会与人口学院科研成果奖励规定（暂行）》印发给你们，请遵照执行。
2018年3月13日

附件：《社会与人口学院科研成果奖励规定（暂行）》
主题词：学院 科研成果 奖励规定
	南京邮电大学社会与人口学院    2018年3月13日印发

附件

社会与人口学院科研成果奖励规定（暂行）
为了调动社会与人口学院教师从事科学研究工作的积极性，努力完成学校下达给学院的各项科研目标任务，根据学院实际情况，对科研成果类别及奖励标准做如下规定。

一、论文类
学术论文奖励区分期刊级别，实行差别奖励。级别分类以南京邮电大学学术论文榜为准，对四级及以上期刊论文进行奖励。
一级： SCI一区；《中国社会科学》。
二级： SCI二区；SSCI；A&HCI；《求是》；《新华文摘》非篇目辑览的转载文章；人民日报理论版、光明日报理论版上发表的3000字以上的理论文章。
三级：其他SCI收录论文（含SCIE）；人文社会科学一级学科对应权威期刊19种。
四级： EI收录论文；CSSCI收录期刊论文（不含扩展版和来源集刊）；被《中国社会科学文摘》、《高等学校文科学术文摘》、《中国人民大学报刊复印资料》全文转载论文。
对应上述期刊级别，具体奖励标准如下：年发表学术论文1篇的，分别奖励人民币（以元为单位）5000、4000、3000、2000；年发表2篇的，第2篇分别奖励10000、8000、6000、4000；以此类推，以1篇为基数，凡论文数是1倍数的，则论文奖励金额为第1篇奖励金额的倍数。

二、专著类
独著或作为第一作者出版学术性专著，每部奖励10000元；出版教材的，每部奖励5000元。学术专著或教材不含编著。

三、课题类
作为主持人申报国家级课题，获得立项的，一般规划或青年项目奖励10000元/项，重点项目奖励20000元/项；申报省部级课题，获得立项的，一般项目奖励5000元 / 项，重点项目奖励10000元/项；申报教育厅课题项目，获得资助立项的，一般项目奖励1000元/ 项，重点项目奖励5000元/项。凡获得各级重大课题立项的，奖励金额由学院党政联席会议研究决定。项目奖励一次性付清；横向课题不在奖励范围内。

四、获奖类
以南京邮电大学作为第一署名单位、以独立作者或第一作者身份发表的科研论文或出版的专著获得国家级科研一、二、三等奖的，每项奖励30000、20000、10000元；获省、部级科研一、二、三等奖每项奖励10000、5000、3000元；获教育厅科研一、二、三等奖每项奖励3000、2000、1000元。
五、附则
本规定自学院党政联席会议通过后实施。其它未尽事项，由学院党政联席会议研究决定。
PAGE
─　5　─